ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 14 марта  2014 года

Место проведения: п. Катайга, ул. Студенческая, 10

Начало заседания: 1200

Председатель комиссии:  Орловский Алексей Андреевич

Секретарь комиссии:        Шахрай Мария Михайловна

Присутствовали:

Асанов Александр Аркадьевич – главный врач Катайгинской врачебной амбулатории

Сидорова Екатерина Анатольевна – ведущий специалист по финансам Администрации Катайгинского сельского поселения

Татаркина Татьяна Ильинична – инженер отдела кадров ООО «Гранит»

Повестка дня:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
(Докладчик: М. М. Шахрай)

2. Проведение мониторинга исполнения должностных  обязанностей муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности.
(Докладчик: М. М. Шахрай)

Заседание комиссии открыл председатель комиссии А.А. Орловский, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения открытым.

Проголосовали: ЗА 5 /пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

1. СЛУШАЛИ: М. М. Шахрай сказала: в Администрацию Катайгинского сельского поселения не поступало обращений граждан и представителей организаций о некорректном поведении служащих; о несоблюдении норм служебной, профессиональной этики; о нарушении ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
ВЫСТУПИЛИ:

Орловский А. А.:  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению, принять к сведению.

.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: М. М. Шахрай доложила: в комиссию не поступало уведомлений об нарушении   исполнения должностных обязанностей  муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения

ВЫСТУПИЛИ: Орловский А. А. информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Исполнение должностных обязанностей муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения признать удовлетворительными.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно

Рассмотрено 2 вопроса

Время окончания заседания: 1300

	Председатель комиссии

	А. А. Орловский

	Секретарь комиссии

	М. М. Шахрай

	Члены комиссии

	А. А. Асанов

	Е. А. Сидорова

	Т. И. Татаркина